
  

                                      KENNEL ASSOCIATION OF THE REPUBLIC OF MACEDONIA    
КИНОЛОШКИ СОЈУЗ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Поштенски фах 728, ул. Коста Шахов 6-1/1, 1000 Скопје Tел. ++389 23 085 860 електронска пошта: karmkd@gmail.com 
 

КСМ образец бр. 6     ФОРМУЛАР 
 

ИЗГОТВУВАЊЕ НА МУР РОДОВНИК 
 
 

Задолжително е приложување на копија од оценска листа на која кучето е оценето  со оценка одличен, 
мн.добар или добар. 

 
            Пополнувањето на податоците е задолжително!                              
             
 

 
 
 

__________________________________     __________________________________ 
          Датум и место              Потпис 
 
 
Потписниците се одговорни за точноста на податоците. КСМ не превзема одговорност за нивната  исправност. 
Надомест за нострификација се наплаќа по цена од  утврдениот ценовник. 

 

Податоци за кучето 

Раса  

Име на кучето  

Дата на раѓање  

Микрочип бр.  

Податоци за татко (доколку е познат) Име  

Родовник  

Окучен  

Оценка  

Микрочип  

Податоци за мајка (доколку е позната) Име  

Родовник  

Окучен  

Оценка  

Микрочип  

Информации за сопственикот 

Име и презиме  

Адреса  
 

Држава  

Телефон  

e-mail  

 Согласност за користење на лични податоци 
(копија од лична карта) 

 

Пополнува КСМ 

Датум на плаќање: 

Заверува: 

mailto:karmkd@gmail.com

